A

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 073/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 AMAURICIO DE MOURA  023.***.319-80 13.527.903-0 110655 MANGUEIRINHA
2 ANTONIO BRAS CLAUS 287.***.209/10 12.209.363-8 105624 ALTONIA
3 CERAMICA BARELA LTDA  02.***.540/0001-75 13.409.340-4 111638 SÃO MANOEL DO

PARANA
4 DIRCEU SANGANETTI  4.***.276-Pr 13.153.140-0 109781 CHOPINZINHO
5 ELZEVIR AGIBERT SILVA FILHO  688.***.619-20 12.021.700-3 103444 PRUDENTOPOLIS
6 EXTRA SUL-EXTRATOS ANIMAIS E VEGETAIS  76.***.599/0001-22 13.571.188-8 108618 JAGUAPITA
7 JEFERSON BINI  764.***.789-34 07.864.993-3 90001249 TEIXEIRA SOARES
8 KELLY OLIVEIRA DOS SANTOS  047.***.069-67 13.939.729-0 113215 JOAQUIM TAVORA
9 LOUIS DREYFUS COMMODITIES BRASIL S.A  47.***.525/0193-99 13.820.811-7 113527 APUCARANA
10 MUNICIPIO DE MAMBORÊ 75.***.928/0001-22 13.769.451-4 111215 MAMBORE
11 OSNI DE OLIVEIRA WASEM           666.***.389-00 13.769.514-6 111214 MAMBORE
12 PIQUIRI IND. E COM. DE PAPEIS LTDA  84.***.370/0001-17 07.515.967-6 90007605 CAMPINA DO SIMAO
13 PIQUIRI IND. E COM. DE PAPEIS LTDA 84.***.370/0001-17 07.515.968-4 90007606 CAMPINA DO SIMAO

Curitiba, 05 de julho de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI